
 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis 

Viti i I-rë (parë) 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:30 – 11:00 

Hyrje në turizëm dhe hoteleri  
(TH) – Ligj. 

Prof.Dr. Bedri Millaku 

Salla C2 

Biznesi në turizëm dhe hoteleri  
(TH)- Ligj. 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 

Salla C2 

Bazat e informatikës 
(Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri 

Salla C2 

Pyje dhe pejsazhe  
(M) – Ligj. 

Prof. Dr. Mimoza Hyseni Spahui 

Salla C2 

Bazat e menaxhimit 
(Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Thëllënza Latifi Sadrija 

Salla C2 

09:00-10:30 
 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

11:15 – 12:45 

Hyrje në turizëm dhe hoteleri  
(TH) – Ush. Gr. I-rë 

Prof.Dr. Bedri Millaku 

Salla C2 

Biznesi në turizëm dhe hoteleri 
 (TH)- Ush. Gr. I-rë 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 

Salla C2 

Bazat e informatikës 
(Përgjithshëm) – Usht.Gr. I-rë 

Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri 

 

Salla C2 

Hyrje në shkencat 

mjedisore  
(M) – Ligj. 

Prof. Dr. Mimoza Hyseni Spahui 

Salla C2 

Matematikë (Përgjithshëm) - 

Ligj. 

Fakulteti i Agrobiznesit 

10:45-12:15 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 

Hyrje në turizëm dhe hoteleri  
(TH) – Ush.Gr. II-të 

Prof.Dr. Bedri Millaku 

Salla C2 

Biznesi në turizëm dhe hoteleri 
 (TH)- Ush. Gr. II-të 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 

Salla C2 

Bazat e informatikës 
(Përgjithshëm) – Usht.Gr. II-të 

Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri 

Salla C2 

Hyrje në shkencat 
mjedisore (M) – Ush. 

Msc Arian Gashi  
Salla C2 

Bazat e menaxhimit 
(Përgjithshëm) – Usht.Gr. I-rë 

Prof. Ass. Dr. Thëllënza Latifi Sadrija 

Salla C2 

12:30-14:00 

Pushim / 14:30 – 14:45 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:15 

Pyje dhe pejsazhe  
(M) – Ush. 

Msc Arian Gashi  

Salla C2 

  Matematikë 
(Përgjithshëm) - Usht.Gr. I-rë  

dhe II-të 

Msc. Sead Orhani 

Salla C2 

 

Bazat e menaxhimit 
(Përgjithshëm) – Ush. Gr. II-të 

Prof. Ass. Dr. Thëllënza Latifi Sadrija 

Salla C2 

14:00-15:30 

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 
16:30 – 18:00 

     

Përgjithshëm - BSC. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) – Moduli: Turizëm dhe Hoteleri; (M) – Moduli: Mjedis;  Ligj. – Ligjerata; Ush. – Ushtrime. 



 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis 

Viti i II-të (dytë) 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 

09:30 – 11:00 

  Hyrje në marketing 
(Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Dr. Afrim Selimaj 

Salla E1 

Menaxhimi i ushqimit dhe 

pijeve (Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Dr. Adem Dreshaj 

Salla E1 

 
Menaxhimi i cilësisë së 

ajrit (M) – Ligj.  

Prof. Dr. Naser Bajraktari 

Salla E1 
 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 
Ora 

11:15 – 12:45 

  Hyrje në marketing 
(Përgjithshëm) – Ush. 

Prof. Dr Afrim Selimaj 

Salla E1 

Menaxhimi i ushqimit dhe 

pijeve (Përgjithshëm) – Ush. 

Msc Arian Gashi  

Salla E1 

Menaxhimi i cilësisë së 

ajrit (M) – Ush.  

Prof. Dr. Naser Bajraktari 

Salla E1 
Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
Toksikologjia mjedisore 

(M) – Ush..  

Msc. Arian Gashi  

Salla E1 
 

 Trashëgimia kulturore 
(Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj Desku 

Salla E1 

E drejta në turizëm dhe 

hoteleri  
Prof. Dr. Sabiha Shala 

(TH) – Ligj. 

Salla E1 

Organizimi dhe 

menaxhimi i ngjarjeve  
(TH) – Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj 

Desku 

Salla E3 
Pushim / 14:30 – 14:45 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 
14:45 – 16:15 

Toksikologjia mjedisore 
(M) – Ligj.  

Prof. Ass. Dr. Granit  Kastrati 

Salla E1 

 

 Trashëgimia kulturore 
(Përgjithshëm) – Ush. 

Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj Desku 

Salla E1 

E drejta në turizëm dhe 

hoteleri  
Prof. Dr. Sabiha Shala 

(TH) – Ligj. 

Salla E1 

Organizimi dhe 

menaxhimi i ngjarjeve  
(TH) – Ush. 

Prof. Ass. Dr. Behrije Ramaj 

Desku 

Salla E3 
Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Përgjithshëm - BSC. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) – Moduli: Turizëm dhe Hoteleri; (M) – Moduli: Mjedis;  Ligj. – Ligjerata; Ush. – Ushtrime. 



 
UNIVERSITETI HAXHI ZEKA 

FAKULTETI I MENAXHIMIT NË TURIZËM, HOTELERI DHE MJEDIS 

BSc. Menaxhim në Turizëm,  Hoteleri dhe Mjedis 

Viti i III-të (tretë) 

Ditët e javës E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Ora 
09:30 – 11:00 

Menaxhimi i 

mbeturinave 
 (M)- Ligj. 

Prof. Dr. Adem Dreshaj  

Salla E4 

Mësimi praktik 
(Përgjithshëm) – Ush. 

Prof.Ass.Dr. Merita Begolli 

Dauti 

Salla E4 

Menaxhimi i cilësisë  
(TH)-Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Dauti 

Salla E4 

Menaxhimi i turizmit dhe 

hotelerisë  
(TH)-Ligj. 

Prof. Asoc. Dr. Beke Kuqi 

Salla E4 

 

Pushim / 11:00 – 11:15 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 
11:15 – 12:45 

Menaxhimi i 

mbeturinave 
 (M)- Ush..  

Prof. Dr. Adem Dreshaj  

Salla E4 

Mjedisi dhe ekonomia e 

burimeve natyrore 
(Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli 

Dauti 

Salla E4 

Menaxhimi i cilësisë  
(TH)-Ush. 

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli Dauti 

Salla E4 

Menaxhimi i turizmit dhe 

hotelerisë  
(TH)-Ush. 

Prof. Asoc. Dr. Beke Kuqi 

Salla E4 

 

Pushim / 12:45 – 13:00 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

13:00 – 14:30 
 Mjedisi dhe ekonomia e 

burimeve natyrore 
(Përgjithshëm) – Ush. 

Prof. Ass. Dr. Merita Begolli 

Dauti 

Salla E4 

Menaxhimi Strategjik 
(TH)-Ligj. 

Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj 

Salla E4 

 

Ekoturizmi (Përgjithshëm) – Ligj. 

Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri 

Salla E4 

Menaxhimi i burimeve ujore 
(M)-Ligj. 

 

Salla E4 

Pushim / 14:30 – 14:45 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

Ora 

14:45 – 16:15 
  

 

 

Menaxhimi Strategjik 
(TH)-Ush. 

Prof. Ass. Dr. Osman Sejfijaj 

Salla E4 

 

Ekoturizmi (Përgjithshëm) – Ush. 

Prof. Asoc. Dr Alberta Tahiri 

Salla E4 

Menaxhimi i burimeve ujore 
(M)-Ush. 

Salla E4 

Pushim / 16:15 – 16:30 Pushim Pushim Pushim Pushim Pushim 

      

Përgjithshëm - BSC. Menaxhim në Turizëm, Hoteleri dhe Mjedis; (TH) – Moduli: Turizëm dhe Hoteleri; (M) – Moduli: Mjedis;  Ligj. – Ligjerata; Ush. – Ushtrime. 



 

 

 

 

 

 

 

 


